Протокол №2
засідання кафедри обліку, аналізу і аудиту
від 21 вересня 2021 року
Порядок денний:
присутні: 8 чоловік

1. Організація системи освітнього процесу здобувачів вищої освіти кафедри.
2. Обговорення та затвердження плану роботи кафедри на 2021-2022 рр
3. Затвердження індивідуальних робочих планів викладачів.
4. Аналіз результатів літньої сесії.
5. Затвердження тематики дипломних  робіт ОР "Магістр".
6. Затвердження тематики курсових робіт з "Фінансового обліку" та"Аналізу господарської діяльності".
7. Результати проходження навчальної практики студентами 2 курсу та виробничої практики студентами 3 курсу спец "ОО" .
8. Про організацію навчальної роботи студентів  заочної форми навчання.
9. Роль кураторів у забезпеченні виховної роботи студентів, що проживають в гуртожитку. 
10. Рекомендація на доплату за вчене звання доцента Танасієвої М.М.

1. СЛУХАЛИ: Організація системи освітнього процесу здобувачів вищої освіти кафедри
     УХВАЛИЛИ:
1.  Інформацію взяти до відома. 
2.  Викладачам кафедри постійно працювати над досягненням такого рівня організації і реалізації освітнього процесу, який забезпечує здобуття студентами якісної освіти та відповідає вимогам, які встановлені законодавством.
3.  Професорсько-викладацькому складу кафедри систематично працювати над створенням і розвитком нових освітніх технологій, з урахуванням інноваційних освітніх технологій, механізмів і процедур, визнаних у ЄПВО, оновленням і вдосконаленням навчально-методичного забезпечення викладання дисциплін професійного спрямування, впровадженням інновацій в освітній процес.
4.  З метою підвищення рівня підготовки та розкриття індивідуального творчого обдарування здобувачів професорсько-викладацькому складу кафедри проводиться індивідуальні навчальні заняття з студентами, які виявили особливі здібності в навчанні та схильність до науково-дослідної роботи і творчої діяльності, а також зі студентами, які мають певні проблеми (відставання у навчанні).
5. Систематично розвивати відносини зі стейкхолдерами в напрямку організації практико-орієнтованого навчання з використанням широкої мережі баз практик у місті Чернівці та Чернівецькій області.

2.СЛУХАЛИ: Обговорення та затвердження плану роботи кафедри на 2021-2022 рр
УХВАЛИЛИ:
1.План роботи кафедри на 2021-2022 навч. рік  затвердити.
2. Пріоритетними завданнями кафедри на поточний навчальний рік вважати: підготовка освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти до акредитації; активізація наукової роботи кафедри по етапу «Теоретико-методологічне обґрунтування трансформації обліково-аналітичного забезпечення управління бізнесом» держбюджетної теми; розширення напрямів роботи зі стейкхолдерами для підвищення рівня практичної підготовки випускників.
3. Викладачам кафедри постійно працювати над підвищенням якості та інноваційності методичного забезпечення навчальних дисциплін, які викладають.
4. При розробці робочих програм освітніх компонент та формуванні їх методичного забезпечення враховувати рекомендації стейкхолдерів і пропозиції здобувачів вищої освіти.

3. СЛУХАЛИ: Затвердження індивідуальних робочих планів викладачів
        УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Індивідуальні плани викладачів затвердити.

4.СЛУХАЛИ: Аналіз результатів літньої сесії
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію взяти до відома.
2. Посилити роботу із забезпечення якості освітнього процесу у поточному навчальному році.
3. Для покращення організації аудиторної та позааудиторної роботи студентів молодших курсів, підвищення рівня їх успішності, викладачам активніше працювати над підготовкою власних навчально-методичних розробок з дисциплін, що викладаються.
4. З метою досягнення належного рівня об'єктивності при оцінці знань студентів урізноманітнити методи та форми поточного контролю.
5. Для збереження контингенту студентів проводити індивідуальну роботу зі здобувачами вищої освіти щодо недопущення ними академічних заборгованостей. 

   5.СЛУХАЛИ: Затвердження тематики дипломних  робіт ОР "Магістр"
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2.Тематику дипломних робіт на здобуття ступеня вищої освіти «Магістр» спеціальності «Облік і оподаткування» затвердити.

6.СЛУХАЛИ:Затвердження тем курсових робіт з "Фінансового обліку" та"Аналізу господарської діяльності"
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію взяти до відома.
2. Тематику курсових робіт затвердити.

   7.СЛУХАЛИ: Результати проходження навчальної  практики студентами 2 курсу та виробничої практики з фінансового обліку студентами 3 курсу спец "Облік і оподаткування".
	УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Результати проходження навчальної та виробничої практик затвердити

[bookmark: _GoBack]    8.СЛУХАЛИ: Про організацію навчальної роботи студентів заочної форми навчання
УХВАЛИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома

    9.СЛУХАЛИ: Роль кураторів у забезпеченні виховної роботи студентів, що проживають в гуртожитку
УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію взяти до відома.
2. Старшому куратору розробити систему заходів щодо створення умов для соціалізації студентів, які проживають в гуртожитку. 

10.СЛУХАЛИ: Рекомендація на доплату за вчене звання доцента Танасієвій М.М.
УХВАЛИЛИ: Клопотати перед Методичною радою університету про встановлення доплати до посадового окладу Танасієвій М.М у зв’язку з присвоєнням вченого звання доцента.

ЗАВІДУВАЧ КАФЕДРИ                                проф. ТЕТЯНА КОВАЛЬЧУК
СЕКРЕТАР                                                                              ОЛЬГА РАБІЧ
